1934\*. SALIX *Russeliana*?

S. foliis lanceolatis acuminatis ferratis glabris, amentis coetaneis, triandris? germinibus pedicellatis subulatis lacui-

bus, stylis elongatis. *Linn. ed. Willd. 4. p. 656? Smith brit. p. 1045?*

Cum praecedente in salicetis Tauriae et ad Caucasum lecta.  $\bar{b}$

Similis *S. triandrae*, quae cum ita confusam habueram, ut marem et nunc inter sicca utriusque specimina desiderem vel distinguere haud valeam. Dignoscitur amenti feminei, demum ut in *S. fragili penduli*, squamis nonnihil majoribus, geminibus laevibus nec tuberculato-rugulosis, pedicello brevissimo crasso impositis, et praesertim stylo distincto bipartito: ramis in stigmata 2 vix incrassata acutiuscula desinentibus. Capsula nonnihil turgidior et acutior quam in *S. triandra*: pedicello crasso brevissimo, ut fere sessilis.

Pro varietate *S. fragilis* habent *Decandolle in flor. franc. 6. suppl. p. 340*, *Seringe Salic. helvet. p. 79* et recentiores alii; quibus attamen obstat stylus in nostrâ elongato-bipartitus, qui brevior in *S. fragili*.

### 1935. SALIX *fragilis*.

Synonyma adde: *Pall. ross. 2. p. 82.*

*S. pendula. Seringe salic. helv. p. 79. n. 28.*

### 1937. SALIX *Wilhelmiana*.

*S. monandra*, foliis linearibus acutis utrinque sericeo-canis: glandulis marginalibus sessilibus, stigmatibus sessilibus.

*S. angustifolia. Flor. taur. cauc. n. 1937. (excluso forte synonymo Willdenovii.)*

Collocanda inter *S. monandras* post *S. Forbyanam Smithii*. Amenta mascula subsessilia, basi foliis nonnullis primor-

dialibus sericeo-albicantibus stipata, longitudine amentorum *S. purpureae* sed graciliora: rachis albo-villosâ, squamis parvis obtusis basi albo-villosis caeterum glabris flavicantibus. *Stamina* glabra squamâ triplo circiter longiora: *antherâ* quadriloculari flavâ. *Amenta feminea* situ et formâ similia amentis *S. purpureae*: squamis ut in amentis masculis. *Pistilla* formâ, pube et stigmatibus *S. purpureae* respondent. An *S. angustifolia Willdenouii*, haud satis cognita species, cum nostrâ coincidat, dubio obnoxium est, quare hanc a *D. Wilhelms*, qui specimina florifera nuper ex Iberiâ transmisit, e quibus affinitas hujus cum *S. monandris europaeis* agnita est, denominare consultius duxi.

1938. *SALIX Caprea*.

*Varietatem foliis latis rotundioribus* in Tauriâ circa hortum Nikitensem observavi.

1939. *SALIX phlomoides*.

*Synonymon adde: Catal. hort. gorenk. a. 1812. p. 14.*

*Folia* semper angustiora et longiora quam in *S. Capreâ*, subtus densiore tomento vestita: venis magis prominulis, quandoque apicem versus evidenter ferrata. *Stigmata* perfecte sessilia breviora et crassiora quam in *Capreâ*. *Habitu et foliis* propior *S. acuminatae* quam *Capreae*, sed *stylorum* formâ ab illâ magis adhuc quam ab hac recedit.